ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES - SÃO VICENTE DO SUL - RS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

INSCRIÇÕES PRELIMINARES

Página 1 de 1

ATA DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

001/2024

Aos vinte e seis dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro, às treze horas, nas

dependências da Prefeitura Municipal de São Vicente do Sul, sito à Rua General João Antônio, 1305,

nesta cidade de São Vicente do Sul, reuniu-se a Comissão de Supervisão, Coordenação e Fiscalização

para o Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024, designada pela Portaria nº 055/2024 de onze de

novembro de 2024. Nesta data, a comissão avaliou os documentos entregues pelos interessados,

obtendo a relação das inscrições preliminares, que segue abaixo:

Relação dos Candidatos para o cargo de SECRETÁRIO LEGISLATIVO – 40h:

INSC. Nome do Candidato:  Situação:  Em desacordo ao

edital:

01 Mariane Tobias da Cruz HOMOLOGADA ----------

Relação dos Candidatos para o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – 40h:

INSC. Nome do Candidato:  Situação:  Em desacordo ao

edital:

01 Eneida Pinto de Oliveira  HOMOLOGADA ----------------

Concluídos os trabalhos, a Comissão determina a publicação, segundo disposto no item 5.1.

Os candidatos que não tiveram suas inscrições homologadas podem interpor recursos, no prazo de

um dia, conforme o item 5.2 do edital.

Nada mais a tratar, a sessão foi encerrada, e lavrada a presente ata que, lida e aprovada,

vai assinada pela Comissão.